

Regnskabskolen A/S

CVR-nr. 30 51 02 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2014.

Kåre Månsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Regnskabsskolen A/S Wesselsgade 2, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 30 51 02 59
	Stiftet: 17. april 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Revsbæk, formand Jacob Bang Søren Lindholm Hansen Thomas Pedersen
Direktion	Anette Sand Jesper Laugesen
Revision	Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Bankforbindelser	Merkur Bank Vesterbrogade 40, 1. 1620 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er bogførings- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er et overskud før skat på kr. 615.283, hvilket er yderst tilfredsstillende, ikke mindst fordi selskabets vækst er finansieret gennem driften. Selskabet er således ikke belastet af renter og afdrag på gæld. Vi har anvendt forsigtighedsprincippet, og finansieret omkostninger til vækst gennem driften.

Den forventede udvikling

Med det realiserede overskud fortsætter såvel konsolidering som vækst. Selskabets fokusskift fra bogføring og regnskabsservice til kursus- og konsulentvirksomhed har båret frugt, og vil fortsætte i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	3.628.599	3.055.554
1 Personaleomkostninger	-2.984.357	-2.468.688
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.171</u>	<u>-108.566</u>
Driftsresultat	613.071	478.300
Andre finansielle indtægter	3.879	655
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-1.667</u>	<u>-415</u>
Resultat før skat	615.283	478.540
Skat af årets resultat	<u>-161.565</u>	<u>-119.484</u>
Årets resultat	453.718	359.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	151.239	31.143
Overføres til overført resultat	<u>302.479</u>	<u>327.913</u>
Disponeret i alt	453.718	359.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.960	47.765
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.960</u>	<u>47.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.960</u>	<u>47.765</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>74.995</u>	<u>23.076</u>
Varebeholdninger i alt	<u>74.995</u>	<u>23.076</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.624	534.145
Udskudte skatteaktiver	8.364	14.054
Andre tilgodehavender	153.405	112.048
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.533</u>	<u>32.305</u>
Tilgodehavender i alt	<u>832.926</u>	<u>692.552</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>99.615</u>	<u>59.810</u>
Værdipapirer i alt	<u>99.615</u>	<u>59.810</u>
Likvide beholdninger	<u>1.282.406</u>	<u>545.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.289.942</u>	<u>1.321.264</u>
Aktiver i alt	<u>2.340.902</u>	<u>1.369.029</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	677.852	677.853
5 Overført resultat	315.407	12.927
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	151.239	31.143
Egenkapital i alt	<u>1.144.498</u>	<u>721.923</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	499.485	160.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.846	82.440
Selskabsskat	107.222	29.875
Anden gæld	513.851	374.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.404</u>	<u>647.106</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.404</u>	<u>647.106</u>
Passiver i alt	<u>2.340.902</u>	<u>1.369.029</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.716.941	2.208.399
Pensioner	110.034	101.019
Andre omkostninger til social sikring	51.748	36.931
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>105.634</u>	<u>122.339</u>
	<u>2.984.357</u>	<u>2.468.688</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1.667</u>	<u>415</u>
	<u>1.667</u>	<u>415</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	222.597	197.381
Tilgang i årets løb	<u>34.366</u>	<u>25.216</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>256.963</u>	<u>222.597</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-174.832	-136.266
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.171</u>	<u>-38.566</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-206.003</u>	<u>-174.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>50.960</u>	<u>47.765</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>677.852</u>	<u>677.853</u>
	<u>677.852</u>	<u>677.853</u>

Aktiekapitalen består af 677.853 aktier og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. A-klassen udgør 262.853 aktier og B-klassen udgør 415.000 aktier.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 90.000 stk. a 677.853 stk., hvilket svarer til 13,28 % af virksomhedskapitalen.

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	12.928	-314.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>302.479</u>	<u>327.913</u>
	<u>315.407</u>	<u>12.927</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>151.239</u>	<u>31.143</u>
	<u>151.239</u>	<u>31.143</u>
7. Eventualposter		
Operational leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 216 t.kr.		